a- Ü
Ministério dB Educação

Instruía Federal do ParanàIRB msmumrEOEml

PORTARIA N' 255t DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão dc Passou do Instituto

Federal do ]'araná, no uso da competência quc Ihe
cclnlbre a Portada n' 889, de 18 dc julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho dc 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo 2341 1 .006607/2015-5],

'\

RESOLVE

Homologar o resultado da ETzWA }'ANAL da Avaliação de Desempenho em

llstágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Ser\odor: IDELCTO NOGI.-EIRA DA STI,VA

SIAPE: 2190751

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS .JACAREZINllO
Pontos: 95,86

ELIANE APAt+E(:ii+t MKSQuiTA
Pr6 ra (b Gç:suão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,actor Ferreíra da Amaram, 306 -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasi$